Protokoll SASK 8/1 2017, via telefon

Narvarande: Jeanette Forssman, Veronica Hagéus, Cari Hansson, Maria
Romner, Emma Sandfjord, Monica Gahlin, Emelie Johnsson

Franvarande: Christina Holmqvist,

§ 1 Motets oppnade
Jeanette halsade alla valkomna och éppnade motet.

§ 2 Val av justeringsman
Till justerare valdes Emelie.

§ 3 Godkannande av dagordning
Dagordningen godkandes.

§ 4 Genomgang av foregaende protokoll
Protokollet gicks igenom och lades till handlingarna.

§ 5 Genomgang av inkommande och utgaende skrivelser:
Ang: Info ang individuell inmatning av mankhojd i bruks, ingen atgard.

Ang: kommunikationsbrev fran Avel och Halsa(SBK), delar av de nyheter
som kommuniceras laggs upp pa FB som information till medlemmarna.

Ang: nyheter gallande exteridrbeskrivningar. Ingen atgard, da aven
exteridrbeskrivare fatt samma information.

Ang: info om MH, MT2007, MT 2017, ingen atgard.

Ang: inbjudan av utlandska exteriordomare. Informationen skickas vidare
till Sandra Wesa samt Marie Johansson.

Ang: enkat ang klubbens statistik for 2016. Cari och Veronica far i uppgift
att besvara enkaten.

§ 6 Avelsradet:
Liza har nu fatt sin licens.

Emma far i uppdrag att borja ta fram de resultat som Per Edorson tagit
fram ur Lathunden, och se om hon och Liza kan relatera till de mal som
presenteras i RAS.
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Klubben behdver se dver hur var ras presenteras pa olika plattformar, ex.
SKK, SBK, var egen hemsida, sa att presentationerna blir likvardiga.

Avelsutbildningen: Det ar manga som visat intresse for att delta i nasta
omgang av avelsutbildningen. Cari far i uppgift att meddela dem som
anmalt sig att utbildningen kommer att starta 1/10 samt att ta kontakt
med Lena Stangvik ang utbildningens praktiska upplagg. Cari far dven i
uppdrag att ta kontakt med nagon/nagra som kan tankas vilja fungera som
handledare/utbildare tillsammans med Cari.

Uppfédarlistan: Tre nya namn har tillkommit under december. Da det ar
dags for den arliga 6versynen av listan, ar det manga som férnyar sitt
deltagande just nu.

Halsoenkaten: enkaten ska kompletteras med exempelbilder pa bla en
kake.

Exteriordomarkonferens 2019: Jeanette staller fragan till Ankan Edoff ang
hur vi ska jobba vidare med att forbereda rasens presentation.

Projekt rasens mentalitet: arbetet fortskrider.

RAS: En reviderad upplaga ska lamnas in till SBK 2019, for att sedan
godkannas av SKK.

-§ 7 PR/Info
- Tidningen: Deadline den 20/2. Styrelsen diskuterade en mangd olika
uppslag till artiklar.

- Hemsidan: Inbjudan till arsmotet behéver komma upp. Styrelsen har fatt
ta del av besoksstatistiken som finns ang besokare av var hemsida och
den visar anvandardata fran 2015 och 2016:

| snitt ar det 200-300 aterkommande besbkare per manad. Hogre forsta
halvaret med

en topp pa knappt 500 i mitten pa mars.

Nya anvandare ar oftast nagot fler, men toppen var i mars 2016, ca
1000st.

Av 22400 besokare under 2016 ar 19700 fran Sverige.

-Facebooksidan: God stamning rader.
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-Méssor: Massorna ar avklarade for den har gangen. Styrelsen funderar
kring hur vi ska tédnka kring monteransvariga till ndsta gang. Maria f6ljer
upp arets - och kommande ars férsaljning med Sandra.

-Kalender 2017: forsaljningen pagar.
- Blocket: bordlaggs.

- Brev till potentiella sponsorer: Det finns ett fardigt utkast till brevet som
kommer att presenteras for styrelsen inom kort.

- Brev till nya valpkdpare: Brevet ar skickat till tvd omgangar.

- Utskick till samtliga for rasen godkanda exteriordomare: Det finns ett
fardigt utkast till brev som ska korrekturlasas innan det ska skickas ut
tilsammans med ett raskompendium.

- Medlemsinfo: Antalet medlemmar per 31/12 uppgick till 701. En fortsatt
svagt nedatgaende trend. Det har kommit in en fraga fran en medlem som
endast tavlar aqgility, och inte l[angre ar tvungen att vara medlem i SBK och
undrar om det finns nagon l6sning att behalla sitt medlemskap i SASK.
Svaret blir dock att det tyvarr inte ar majligt.

Mentalprojektet - just nu pagar 6versyn av texterna till hemsidan.

Statistik - Emma S hjalper avelsradet med att fa fram relevant statistik.

§ 8 Verksamhet:

Arsmotet 2017: Styrelsen far i uppdrag att till den 5/2 ha gatt igenom
samtliga arsméteshandlingar och gjort uppdateringar. Kontakt kommer att
ske via mail och det ar viktigt att man skriver sin initial, dd@ man gjort en
uppdatering. Den 12/2 da nasta styrelsemote ar, kommer hela motet
agnas at arsmoéteshandlingarna.

Valberedningen: Inget nytt efter att Veronica varit i kontakt med
sammankallande.

Lydnadsdag med Jenny Wiback kommer att arrangeras pa Helsingborgs BK
den 22/6.
Aussie-SM i Bruks och lydnad 2017. Platsen ar Haverud/Mellerud.

Brukslager 2017: Carina Alnegren kommer arrangera. Budgeten ar
presenterad och inbjudan ska upp pa hemsidan inom kort.
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Aussie-SM i aqgility 2017: Det kommer att arrangeras i samarbete med
Katrineholms BK i augusti, Emma ar sammankallande.

Rasspecialen 2017: Sandra Wesa kommer att halla i arrangemanget.

Vallning: Emelie far i uppdrag att ta kontakt med Maja Fredriksson for att
héra om det finns planer pa att arrangera Guldtackan 2017.

Studieframjandet Maria har skickat in listor fran arets aktiviteter. Maria ser
over att alla aktiviteter har registrerats och bistar med information och
blanketter for 2017 ars aktiviteter.

MH/MT; Veronica kommer troligen att arrangera ett MT pa Heby-
brukshundklubbs omrade den 1/5. Samt att Ostgotadistriktet har sagt ja,
till att arrangera ett MT till oss under varen. Cari har varit i kontakt med
Katinka Rytze och kontakt ska tas med Mjolby BK, for att undersoka
majligheten till att de kan arrangera ett MT.

Uppfoljning av verksamhet: Stockholmsmassan gick med ett litet overskott
fran forsaljningen.
Lathunden: Emma far i uppdrag att ta fram statistik till arsmotet.

Rapport fran dialog med FS/distrikt/rasklubb: Inget nytt.

Arets aussie: Monica far i uppdrag att satta ihop en grupp bestdende av
nagra medlemmar som ar aktiva inom olika grenar for att fortsatta
oversynen av reglerna infor 2018.

ASCA protokoll till Lathunden: Inget nytt
Ansvarsfordelning inom styrelsen: Inget nytt

8§ 9 Ekonomisk rapport:
Perioden redovisade ett underskott.

§ 10 Eventuella beslut tagna via mail mellan moéten:
Inga beslut tagna.

§ 11 Aterstaende punkter fran féregaende protokoll:

Veronica ska leta fram textpresentationen till avelsutbildningen som fanns
med i tidningen 2015, sa att den kan ldggas upp pa hemsidan. Det har
kommit in ett kostnadsforslag fran ett tryckeri som skulle innebara en
lagre kostnad. Veronica far i uppdrag att undersoka vidare vad
erbjudandet innebar.
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§ 12 Ovriga fragor:

Fran och med 2019 kommer inte rasmasterskapet i rallylydnad kunna
samordnas med rasspecialen. Alternativen ar att samordna detta antingen
med ras-SM i bruks/lydnad alt. Ras-SM i agility.

§ 13 Nasta mote blir den 12 februari 2017, kl 19.00 via telefon

§ 14 Motets avslut
Jeanette avslutade motet.

Cari Hansson Jeanette Forssman
Sekreterare Ordférande

Emelie Johnsson
Justerare
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Resultatrapport for perioden 2016-12-01-2016-12-31

3110
3120
3130
3140
3150
3161
3170
3210
3215
3220
3320
3330
3350
3380
3550
3860
3880
3890

4019
4020
4022
4051
4110
4120
4130
4140
4150
4160
4170
4210
4211
4212
4215
4220
4230
4350
4357

Namn
RORELSENS INTAKTER

Intékter

Intakter MH/MT

Intakter Lager

Intakter Rasspecialen
Intékter Vallning
RASmasterskap

Intakter Avelsutbildning
Intékter Exterior

Intakter Tidning

Intékter Aussiekalender
Intdkter Raskompendium
Uppfoédarlista
Hanhundslista

Intakter Lokalomraden
Andra aktiviteter
Forsaljning profilprodukter/souvenirer
Erhallna gavor/donationer
Ovriga bidrag
Medlemsavgifter

S:aintdkter

Driftkostnader

SBK Kongress + konferens
Kostnader Ars/Medlemsméte
Priser, medaljer

Kostnader Styrelsemoéten & Arbetsméten
Kostnader MH/MT
Kostnader Lager

Kostnader Rasspecialen
Kostnader Vallning
Kostnader Rasmasterskap
Kostnader Avelsradet
Kostnader exterior
Kostnader Tidning
Produktion av reklam
Kostnader Tidning layout
Kostnader Kalender
Kostnader Raskompendium
Kostnader PR/Info
Kostnader Lokalomraden

Medlemskostnader

Perioden Ackumulerat
Uftfall Foreg. ar Uftfall Foreg. ar
0,00 0,00 4 800,00 13 800,00
0,00 0,00 45 300,00 87 000,00
0,00 0,00 24 370,00 24 510,00
0,00 0,00 48 580,00 58 130,00
0,00 0,00 23 220,00 18 440,00
0,00 0,00 900,00 0,00
0,00 0,00 1200,00 4 050,00
0,00 160,00 1433,00 3010,00
2 650,00 5190,00 10 060,00 9 790,00
300,00 600,00 1390,00 600,00
600,00 600,00 8 000,00 5 600,00
0,00 0,00 0,00 200,00
0,00 0,00 9421,00 20 920,00
0,00 0,00 4 217,54 0,00
320,00 800,00 1220,00 2 375,00
0,00 0,00 5 300,00 0,00
0,00 0,00 3 000,00 24,00
8 750,00 10 900,00 112 740,00 117 740,00
12 620,00 18 250,00 305 151,54 366 189,00
-5 805,00 -1 050,00 -8 705,00 -4 650,00
0,00 -672,00 -29 417,00 -6 854,00
0,00 0,00 -3 601,00 -1 201,00
0,00 0,00 -450,48 -700,00
0,00 0,00 -5 660,00 -17 685,50
0,00 0,00 -31 757,00 -59 462,50
0,00 0,00 -31018,80 -27 015,65
0,00 0,00 -38 137,41 -40 546,00
-2 890,00 0,00 -29 232,30 -14 881,00
0,00 -3820,00 0,00 -4172,00
0,00 0,00 0,00 -380,00
-412943 -21721,38 -64 414,71 -76 045,58
0,00 0,00 -3 500,00 0,00
0,00 0,00 -15 000,00 0,00
-780,00 -852,00 -8 497,50 -9432,00
0,00 0,00 -5 550,00 -25,00
-3 603,00 -6 721,00 -4 698,00 -9941,00
0,00 0,00 -2 950,00 -17 250,00
-202,50 -49,00 -3 459,08 -2 862,80
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Nr

4358
4550

5420
6070
6110
6250
6310
6540
6570

7610
7614

8999

Namn

Medlemsavgifter

Kostnader profilprodukter/souvenirer
S:a driftkostnader

DELRESULTAT

RORELSENS OVRIGA KOSTNADER

Ovriga externa kostnader
Dataprogram

Representation och uppvaktningar
Kontorsmaterial

Porto

Klubbforsakring SKK

IT-ianster

Bankkostnader

S:a 6vriga externa kostnader

Personalkostnader
Utbildning
Utbildning, fértroendevalda

S:a Personalkostnader

RORELSERESULTAT FORE AVSKRIVNINGAR

Avskrivningar

RORELSERESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR

Finansiella intakter och kostnader

RESULTAT EFTER FINANSIELLA INTAKTER OCH

KOSTNADER
RESULTAT FORE SKATT
Redovisat Resultat
BERAKNAT RESULTAT

Perioden

Ackumulerat

Utfall
-360,00
-41,25

-17 811,18
-5191,18

-259,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-10,50

-269,50

0,00
0,00
0,00
-5 460,68

-5 460,68

-5 460,68

-5 460,68
0,00
-5 460,68

Foreg. ar
0,00

-6 801,00
-41 686,38
-23 436,38

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-4,50
-4,50

0,00
0,00
0,00
-23 440,88

-23 440,88

-23 440,88

-23 440,88
-50 140,47
-73 581,35

Utfall
-920,00
-310,87

-287 279,15
17 872,39

-1 295,00
-3 889,00
-488,00
-250,00

-4 001,00
-2454,00
-667,60
-13 044,60

-1 040,00
-1 051,00
-2 091,00
2736,79

2736,79

2736,79

2736,79
0,00
2736,79

Foreg. ar
-350,00

-7 215,50
-300 669,53
65 519,47

-777,00
-270,00
-1338,00
-1243,50
-2 894,00
-2 336,00
-502,50
-9 361,00

0,00
-6 018,00
-6 018,00
50 140,47

50 140,47

50 140,47

50 140,47
-50 140,47
0,00
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Balansrapport for perioden 2016-12-01-2016-12-31

Nr

1250

1700
1920

2069

2900

Namn
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar
Datorer

S:a anldggningstillgangar

Omsattningstillgadngar
Forutbet kostn/upplupna int
PlusGiro

S:a omsaittningstillgangar
TOTALT TILLGANGAR

SKULDER & EGET KAPITAL
Eget kapital

Arets resultat

Beraknat balanserat resultat

S:a eget kapital

Obeskattade reserver

S:a obeskattade reserver

Langfristiga skulder

S:a langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader/férutbetalda

intakt
S:a kortfristiga skulder

TOTALT SKULDER & EGET
KAPITAL

Ingadende balans, ar

0,00
0,00

6 250,00
170 754,89
177 004,89
177 004,89

-190 206,19
15 276,30
-174 929,89

0,00

0,00

-2075,00
-2 075,00

-177 004,89

Ingadende balans, period

7 879,00
7 879,00

0,00
175 248,36
175 248,36
183 127,36

-190 206,19
7078,83
-183 127,36

0,00

0,00

0,00
0,00

-183 127,36

Perioden

0,00
0,00

0,00
-5 460,68
-5 460,68
-5 460,68

0,00
5 460,68
5 460,68

0,00

0,00

0,00
0,00

5460,68

Utgaende balans

7 879,00
7 879,00

0,00
169 787,68
169 787,68
177 666,68

-190 206,19
12 539,51
-177 666,68

0,00

0,00

0,00
0,00

-177 666,68
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